

Frisør Kirsten Lykke ApS
Algade 13B, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 09 77 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Kirsten Højlund Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Kirsten Lykke ApS Algade 13B 6950 Ringkøbing Telefon: 97323888 CVR-nr.: 39 09 77 02 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kirsten Højlund Lykke
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt salg af produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.243.301 kr. mod 1.408.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.542 kr. mod -240.015 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Det er på nuværende tidspunkt svært at vurdere de økonomiske konsekvenser af nedlukningen for hele 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.243.301	1.408.452
2 Personaleomkostninger	-1.105.431	-1.600.553
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.784	-101.240
Driftsresultat	60.086	-293.341
4 Øvrige finansielle omkostninger	-20.844	-14.274
Resultat før skat	39.242	-307.615
5 Skat af årets resultat	-8.700	67.600
Årets resultat	30.542	-240.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-240.015
Disponeret i alt	30.542	-240.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	20.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	150.000
8 Indretning af lejede lokaler	20.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>210.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	129.424	130.000
Forudbetalinger for varer	3.500	3.500
Varebeholdninger i alt	<u>132.924</u>	<u>133.500</u>
Udskudte skatteaktiver	56.779	65.479
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	21.603	94.306
Periodeafgrænsningsposter	13.611	8.687
Tilgodehavender i alt	<u>95.993</u>	<u>168.472</u>
Likvide beholdninger	<u>330.872</u>	<u>11.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.789</u>	<u>313.359</u>
Aktiver i alt	<u>699.789</u>	<u>523.359</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
9	Overkurs ved emission	0	10.000
10	Overført resultat	-151.410	-191.952
	Egenkapital i alt	<u>-101.410</u>	<u>-131.952</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	229.472	265.311
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.468	31.564
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.650	10.990
	Anden gæld	534.609	347.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.199</u>	<u>655.311</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>801.199</u>	<u>655.311</u>
	Passiver i alt	<u>699.789</u>	<u>523.359</u>

1 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation for Covid19, der er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjeneste.

Kompensationen andrager 135 t.kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	973.952	1.365.355
Pensioner	119.255	216.717
Andre omkostninger til social sikring	12.224	18.481
	<u>1.105.431</u>	<u>1.600.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	10.000	10.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	10.000	10.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Mindre nyanskaffelser	7.784	31.240
	<u>77.784</u>	<u>101.240</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.844	14.274
	<u>20.844</u>	<u>14.274</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.700	-67.600
	<u>8.700</u>	<u>-67.600</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-30.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.000	30.000
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2020	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-100.000	-50.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-150.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	100.000	150.000
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-30.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.000	30.000
9. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2020	0	10.000
	0	10.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-191.952	48.063
Årets overførte overskud eller underskud	30.542	-240.015
Overført fra overkurs ved emission	10.000	0
	<u>-151.410</u>	<u>-191.952</u>
 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje af bygninger - aktuel årlig leje 107 t.kr.		